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Zasiłek losowy na cele edukacyjne
Dzieci i uczniowie z rodzin poszkodowanych w wyniku wystąpienia negatywnych
zjawisk atmosferycznych mogą korzystać z dodatkowego wsparcia w formie: zasiłku
losowego, wyjazdu terapeutyczno-edukacyjnego, zajęć opiekuńczych i zajęć
terapeutyczno-edukacyjnych.

Rządowy program pomocy

Pomoc jest skierowana do rodzin dzieci i uczniów, które poniosły straty w wyniku wystąpienia
żywiołu uniemożliwiające prawidłowe funkcjonowanie w środowisku szkolnym.

Adresaci i formy wsparcia 

Zasiłek losowy mogą otrzymać dzieci realizujące obowiązkowe roczne przygotowanie
przedszkolne i uczniowie uczęszczający do szkół wszystkich typów, kształcący się w tych
szkołach w formie dziennej.

Z wyjazdu terapeutyczno-edukacyjnego mogą skorzystać uczniowie uczęszczający do szkół
wszystkich typów, kształcący się w tych szkołach w formie dziennej.

Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze lub zajęcia terapeutyczno-edukacyjne organizowane są dla:

dzieci realizujących obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne,
uczniów uczęszczających do klas I–III szkoły podstawowej lub klas I–III
ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia,
uczniów uczęszczających do szkół wszystkich typów, kształcących się w tych
szkołach w formie dziennej, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia
specjalnego



Ile wynosi dofinansowanie?

Zasiłek losowy dla jednego dziecka lub ucznia wynosi 1 000 zł. Maksymalna kwota
dofinansowania wyjazdu wynosi 1 540 zł na ucznia. Dopuszczalne jest łączenie obu tych form
wsparcia (do łącznej kwoty 2 540 zł).

Pomocy w formie zajęć opiekuńczych i zajęć terapeutyczno-edukacyjnych udziela się tym
uczniom, którzy nie korzystają z wyjazdów terapeutyczno-edukacyjnych.

Wsparcie na organizację zajęć wynosi 500 zł na jedno dziecko lub ucznia oraz dodatkowo w
wysokości iloczynu liczby dzieci lub uczniów uczestniczących w tych zajęciach podzielonej
przez 5, zaokrąglonej w górę do pełnych jedności, i kwoty 1000 zł.

Materiały

Rządowy program pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne,
pomocy uczniom w formie wyjazdów edukacyjno-terapeutycznego oraz pomocy dzieciom i
uczniom w formie zajęć opiekuńczych i zajęć terapeutyczno-edukacyjnych w latach
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